
č eský rozhlas

NMWMMWMWW

SMLOUVAC)POSKYTOVÁNÍSLUŽEB

č. 82022l01082l00

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb„ o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IČO 45245053, DIČCZ45245053
zastoupený
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „objednatel" nebo „Český rozhlas")

a

Rexonix s.r.o.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka

248598
se sídlem Pod višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4
zastoupená:
IČO : 04493304, un., „ uLuquovo;
bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú.:4071125319/0800
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytovatel“)

1 .

uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2, 5 2586 a násl. a 5 2631 a násl. zákona č.

89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „OZ“) v rámci veřejné
zakázky Člj. MRS106_2021 tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

Smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele

služby a objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli sjednanou

cenu.

Předmětem této smlouvyje povinnost poskytovatele poskytovat objednateli následující služby:

poskytovat technickou podporu pro 3 ks serverů HPE DL120 a 4 ks serverů HPE DL380

včetně podpory SW VMw VSOM EntPlus (4 ks) na období od 1. 2. 2022 do 31, 12. 2022,

vrozsahu a za podmínek stanoveném touto smlouvou a jejími přílohami. (dále také jako



Český rozhlas
„služby") a povinnost objednatele za služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu, to vše dle

podmínek stanovených touto smlouvou.

. Specifikace služeb, jakož i podmínky jejich provádění jsou blíže konkretizovány v příloze této

smlouvy.

. V případě, že je poskytovatel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy jako
součást své povinnosti dodat objednatelijakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí služeb

(a je zahrnuto v ceně) a bez jeho dodání nejsou služby řádně splněny.

||. Místo a doba plnění

. Místem poskytování služeb je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2.

. Služby budou poskytovány od 1. 2_ 2022 do 31. 12. 2022.

, Na způsobu poskytování služeb je poskytovatel povinen se předem písemně dohodnout s
objednatelem.

. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb dodržovat pravidla bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci, pravidla požární bezpečnosti a vnitřní předpisy objednatele, se kterými byl

seznámen. Přílohou k této smlouvě jsou Podmínky poskytování služeb externích osob v

objektech ČRo, které je poskytovatel povinen dodržovat.

. Poskytovatel se zavazuje uvést místo poskytování služeb do původního stavu a na vlastní

náklady odstranit vsouladu splatnýmí právními předpisy odpad vzniklý při poskytování

služeb, Současně poskytovatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že se dostatečným

způsobem seznámil smístem plnění služeb a je tak plně způsobilý křádnému plnění

povinností dle této smlouvy.

Ill. Cena a platební podmínky

. Cena za poskytování služeb je dána nabídkou poskytovatele ve veřejné zakázce č.j.

MRS106_2021 & činí 353 042 Kč bez DPH. Kceně bude připočtena DPH vzákonné výši.

Rozpis ceny je uveden v příloze této smlouvy.

, Cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele

související sposkytováním služeb dle této smlouvy (např. doprava apod.). Objednatel

neposkytuje jakékoli zálohy,

. Úhrada ceny bude provedena objednatelem včeských korunách, po řádném zahájení

poskytování služeb a jejich předání objednateli na základě daňového dokladu (dále jen
„faktura“). Poskytovatel má právo na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění svého

závazku, tedy okamžikem řádného a úplného zahájení poskytování služeb dle této smlouvy.

. Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení poskytovatelem za předpokladu, že k

doručení faktury dojde do 3 dnů od data jejího vystavení. V případě pozdějšího doručení

faktury činí splatnost 21 dnů od datajejího skutečného doručení objednateli.

. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů Přílohou faktury je

protokol o poskytnutí služeb potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě, že

faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn

fakturu vrátit poskytovateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu

lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury

objednateli.

2/7



= Český rozhlas
6. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s 5 106a zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“), tzv.

nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako

příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH

(zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého

plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce

daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se

považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o

provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný

doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel
zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce,

IV.Řádnéposkytnutíslužeb

1. Smluvní strany potvrdí řádné a včasné zahájení poskytování služeb ze strany poskytovatele
v ujednaném rozsahu a kvalitě podpisem protokolu o poskytnutí služeb, jenž je přílohou této

smlouvy jako její nedílné součást (dále jen „protokol o poskytnutí služeb"), a jehož kopie

musí být součástí faktury. Objednatel je oprávněn reklamovat poskytnutí služeb (či jednotlivé

části), které není v souladu s touto smlouvou nebo pokud objednatel zjistí, že služby vykazují

vady či nedodělky. V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o poskytnutí služeb

s výhradami, a to v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí řádně a včas

poskytnutých služeb objednatelem, a ohledně vadne části uvedou do protokolu o poskytnutí
služeb rozhodné skutečnosti a další důležitéokolnosti. Smluvní strany dale uvedou, jaké vady
či nedodělky služby vykazovaly a určí lhůtu k odstranění těchto vad čí nedodělků, která však

nesmí být delší než 15 dní. Poskytovatel splnil řádně svou povinnost zteto smlouvy až

okamžikem poskytnutím kompletních služeb bez vad a nedodělků, pokud si strany písemné

nedohodnou něcojiného.

2. Má»|i být dokončení služeb prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se

poskytnutí služeb za dokončené úspěšným provedením zkoušek. K účasti na nich

poskytovatel objednatele včas písemnou a prokazatelně doručenou formou přizve, Výsledek

zkoušky se zachytí v zápisu, kterýje poskytovatel povinen objednateli předat.

3. Služby jsou provedeny až okamžikem poskytnutí služeb bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

Rozhodující je podpis protokolu o poskytnutí služeb bez vad a nedodělků oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

V. Kvalita služeb

1. Poskytovatel prohlašuje, že služby jsou poskytovány bez faktických a právních vad a

odpovídají této smlouvě a platným právním předpisům. Poskytovatel je povinen při

poskytování služeb postupovat v souladu s platnými právními předpisy a českými technickými
normamiČSN.

2. Poskytovatel podpisem této smlouvy přebírá odpovědnost za to, že služby budou po dobu

poskytování služeb způsobilé ke svému užití, jejich kvalita bude odpovídat této smlouvě a

zachová si vlastnosti touto smlouvouvymezené, popř.obvyklé.

3, Poskytovatel je povinen po dobu poskytování služeb bezplatně odstranit vady služeb, které se

na službách objeví, a to nejpozději do 10 dní od jejího oznámení objednatelem. V případě, že

bude poskytovatel v prodlení s odstraněním vady, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám

na nákladyposkytovatele,ktenýsemu je zavazuje neprodleněuhradit.

3/7



=
= Český rozhlas

Vl. Změny smlouvy

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky vzestupně číslovanými počínaje
číslem 1 a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran,

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

VII. Sankce, zánik smlouvy

1. Bude-Ii poskytovatel v prodlení se zahájením poskytování služeb oproti sjednanému termínu,

zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000; Kč za každý započatý den

prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody v plné

výši 2 téhož právníhodůvodu.

2. Bude-li poskytovatel v prodlení s odstraněním vady služeb, zavazuje se zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou není

dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody v plné výši 2 téhož právního důvodu.

3, Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb, zavazuje se zaplatit poskytovateli

smluvní pokutu ve výši 005 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména

a) v případě prodlení poskytovatele se zahájením poskytování služeb 0 více než 10 dní;

b) v případě, že poskytovatel opakovaně (nejméně dvakrát) porušuje smluvní povinnosti či

poskytuje služby v rozporu s pokyny objednatele a nezjedná nápravu ani v přiměřené
náhradní lhůtě poskytnuté objednatelem.

VIII. Další ustanovení

1. Smluvní strany pro vyloučení možných pochybností uvádí následující:

a) je—Ii k poskytnutí služeb nutná součinnost objednatele, určí mu poskytovatel písemnou a

prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne—Ii lhůta
marně, nemá poskytovatel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele, má však

právo, upozornil—Ii na to objednatele, odstoupit od smlouvy;

b) příkazy objednatele ohledně způsobu poskytování služeb je poskytovatel vázán,odpovídá—
Ii to povaze plnění; pokud jsou příkazy objednatele nevhodné, je poskytovatel povinen na
to objednatele písemnou a prokazatelné doručenou formou upozornit;

c) smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která

podstatně ztěžuje poskytnutí služeb, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat
soud, aby podle svého uvážení rozhodnout o spravedlivém zvýšení ceny za služby, anebo

o zrušenl smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají
nebezpečí změny okolností.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů (dálejen „zákon o registru smluv“).

4/7



= Český rozhlas
2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními OZ.

, Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží dva a poskytovateljeden.

, Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se vsouladu s ustanovením 5 89a

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako

místně příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele.

. Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádné nepředvídatelná okolnost, která plnění

ztéto smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o

zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu
ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího

podepsání oběma smluvními stranami. Poskytovatel tímto bere na vědomí, že vdůsledku

specifického organizačního uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle

ustanovení 5 1728 a 1729 02 o předsmluvní odpovědnosti a poskytovatel nemá právo ve

smyslu 5 2910 CZ po objednateli požadovat pří neuzavření smlouvy náhradu škody.

. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je jako zadavatel veřejné zakázky povinen

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb„ o veřejných zakázkách uveřejnit na profilu zadavatele

tuto smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků, pokud její cena přesáhne částku 500.000,-

Kč bez DPH.

. Tato smlouva včetnějejích příloh a případných změn budeuveřejněna objednatelem vregistru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní vregistru smluv

poskytovatel, zašle objednateli potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu.
Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních
ustanovenísmlouvy.

. Nedílnou součástí tétosmlouvy je její:

Příloha — Technické a cenová specifikace služeb;

Příloha - Protokol o poskytnutí služeb;

5/7



_

_ _,
_ '

_ Cesky rozhlas
PŘÍLOHA _ TECHNICKÁ A CENOVÁ SPECIFIKACE SLUŽEB

Podpora zahrnuje:

- Podpora 3 ks serverů HPE DL120,

- Podpora 4 ks serverů HPE DL380,

- Podpora 4 ks SW licencí VMw VSOM EntPIus

— Období—od 1.2.2022 do 31.12 2022.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat technickou podporu vrozsahu 24x7, tj. 24 hodin 7 dní

v týdnu po dobu1 roku —od 1. 2. 2022 do 31. 12 2022.

Podpora poskytovatele bude zahrnovat jednak poradenskou činnost a jednak provádění

servisních zásahů, jež budou potřebné k odstranění vad.

Poskytovatel je povinen po obdržení požadavku odběratele na odstranění vady písemně potvrdit

přijetí požadavku, a to nejbližší následující pracovní den po dni, v němž takový požadavek od

objednatele obdržel. Odstranění vady musí proběhnout neprodleně po potvrzení přijetí požadavku

objednatele na odstranění vady.

Kontakty pro hlášení požadavků:

. Cena v Kčlks Cena celkem v
S'UZba ks bezDPH KčbezDPH

Podpora HPE DL120 (režim pro HWi SW 24x7

Foundation care)

HP DL120 Gen9 &SFF CTO Server (CZ273000NR, 3
C2273000NN, C2273000NQ)

HPE iLO Adv 1-svr Lic Support 3

VMw VSOM EntFlus (režim pro HW i SW 24x7
Foundation care)

VMw VSOM EntPIus 1P E-LTU 4

Podpora HPE DL380 (režim pro HWi SW 24x7

Foundation care)

HPDL380GengBSFFCTOServer(CZJ73005JG, 4
CZJ73005JF, CZJ73005JH, CZJ73005JJ)

HPE iLO Adv 1-svr Lic Support 4

Cena celkem v Kč bez DPH 353 042,00

Sazba DPH v % 21%

Výše DPH v Kč 74138,82

Cena celkem v Kčvčetně DPH 427 180,82

6/7



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA _ PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Český rozhlas
lČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebírající“)

a

Rexonix s.r.o.
IČ 04493982, DIČ 0204493982
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytující")

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o poskytnutí služeb ze dne [DOPLNIT] poskytl

níže uvedeného dne předávající (jako poskyiovatel) přebírajícímu (jako objednateli)

následující služby:

1. Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu a

kvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přeb/rající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve “nich s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotc

V Praze dne ....................

7/7


